[image: image1.png]JUIZ DE FORA

PREFEITURRA

[image: image2.png]-
AOCP

CONCURSOS PUBLICOS

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA

ESTADO DE MINAS GERAIS
TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA
EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2016
O Exmo. Sr. Bruno Siqueira, Prefeito de Juiz de Fora, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Termo de Retificação do Edital de Convocação para Perícia Médica, Edital de Abertura nº 02/2016.

Art. 1º Fica RETIFICADO o Edital de Convocação para Perícia Médica, publicado em 23/07/2016, com a exclusão da convocação dos candidatos listados abaixo, pelo não envio dos laudos médicos conforme previsto no Edital de Abertura Nº 02/2016, subitem 6.4.2: "enviar o laudo médico com as informações descritas no subitem 6.4.2.1 deste Edital, conforme disposições do subitem 7.3 deste Edital":
	Nome
	Inscrição
	Cargo

	Aline Aparecida De Oliveira
	38312049
	ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II

	Aline Mendes Domingos
	38310762
	ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II

	Claudia Maria Lazzarini
	38310600
	ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II

	Jussara Nair De Sa
	38303834
	ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II

	Luciana Angelo Da Silva
	39201024
	AUDITOR FISCAL

	Marcia Cristina Lucas Ferreira
	39214836
	AUDITOR FISCAL

	Aloisio Carlos Oliveira Silva
	38400328
	PROGRAMADOR

	Reggis Vilena De Almeida
	38806606
	TNM I - OPERADOR DE COMPUTADOR

	Bruno Cristino Da Silva Magalhães
	41209195
	TNS I - TÉCNICO EM PLANEJAMENTO

Art. 2º Os candidatos listados acima, permanecem com a inscrição deferida na Ampla Concorrência.
Art. 3º Este termo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.
Juiz de Fora/MG, 25 de julho de 2016.
Bruno Siqueira
Prefeito de Juiz de Fora
Andréia Madeira Goreske
Secretária de Administração e Recursos Humanos
Página 1 de 1.